
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЕ 
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

/ / / . уу, лоМ г.Лениногорск № /УУУ

О внесении изменения и дополнения в 
Порядок предоставления субсидии из 
бюджета Лениногорского
муниципального района
сельскохозяйственным 
товаропроизводителям на возмещение 
части затрат, направленных на 
повышение продуктивности в 
молочном скотоводстве в
муниципальном
«Лениногорский
район»,
постановлением 
комитета 
образования

образовании
муниципальный

утвержденный
Исполнительного
муниципального
«Лениногорский

муниципальный район» Республики 
Татарстан от 07.07.2021 №631

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 21.09.2022 №1666 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства 
Российской Федерации», Исполнительный комитет муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета 
Лениногорского муниципального района сельскохозяйственным 
товаропроизводителям на возмещение части затрат, направленных на 
повышение продуктивности в молочном скотоводстве в муниципальном 
образовании «Лениногорский муниципальный район», утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета муниципального образования



«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от 07.07.2021 
№631, следующие изменение и дополнение:

в пункте 4.2:

в абзаце втором слова «и показателей, указанных в пунктах 1.6., 1.7. 
настоящего порядка» заменить словами «предоставления субсидии и 
характеристик»;

в абзаце третьем после слов «которых является субсидия» дополнить 
словами «, за исключением субсидии, предоставляемой в порядке возмещения 
недополученных доходов и (или) возмещения затрат».

2.Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru. и разместить на официальном сайте Лениногорского 
муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» по экономике.

Руководитель

Л.М. Галимова 
5- 44-72

http://pravo.tatarstan.ru

